
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Num. 

351 

110 

142 

114 

133 

106 

11 

119 

201 

102 

7 

126 

29 

632 

182 

127 

123 

22 

277 

100 

63 

Nome 

MOSCARDI DAVID 

DRAGONE ALESSANDRO 

FERRARI STEFANO 

DE GRANDI LEONARDO 

MIORI CHRISTIAN 

PEDITTO THOMAS 

CIOCCARELLI NICOLO' (CLUB) 

CARRARA NICOLO' 

ARI NICOLAS 

BALDIN NICOLO' 

PISCEDDA MICHAEL (CLUB) 

RIBONI MANUEL 

CHIEMENTIN LORENZO (CLUB) 

ZAPPI ALESSIO 

GALBAGINI JACOPO 

VITALI NICOLO' 

CAPUTO SIMONE (CLUB) 

VIGANO' ALESSIO (CLUB) 

SALVETTI LEONARDO (CLUB) 

GIOLO LEONARDO (CLUB) 

FABOZZI LEONARDO (CLUB) 

Classe 
    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI MK 

    60 MINI SM  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI MK 

    60 MINI SM  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI SM  

Punti 

30 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

4 

1 

Tempo Totale 

10:21.670 

10:27.957 

10:31.791 

10:31.853 

10:32.005 

10:33.160 

10:34.908 

10:38.042 

10:38.940 

10:38.982 

10:47.328 

10:47.886 

10:50.037 

10:53.549 

10:53.983 

10:57.234 

11:00.605 

11:03.630 

3:49.471 

1:04.231 

Diff 

6.287 

10.121 

10.183 

10.335 

11.490 

13.238 

16.372 

17.270 

17.312 

25.658 

26.216 

28.367 

31.879 

32.313 

35.564 

38.935 

41.960 

7 Giri 

10 Giri 

Differenza 

6.287 

3.834 

0.062 

0.152 

1.155 

1.748 

3.134 

0.898 

0.042 

8.346 

0.558 

2.151 

3.512 

0.434 

3.251 

3.371 

3.025 

7 Giri 

3 Giri 

Tempo Migliore 

56.078 

56.385 

56.595 

56.350 

56.638 

56.745 

56.856 

56.307 

56.378 

56.964 

57.721 

57.830 

57.883 

58.657 

57.470 

57.719 

58.941 

58.290 

56.510 

1:00.469 

Commento 

+ 1 0  S E C O N D I  T O T A L E  M A N C A T O  R I S P E T T O  A L L I N E A M E N T O  

+ 1 0  S E C O N D I  P E R  C O N D O T T A  A N T I S P O R T I V A  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.287 

Velocità  Media 

82,809 

Miglior tempo sul giro 

56.078 

Velocità Migliore 

83,455 

Giro Migliore di 

351 - MOSCARDI DAVID 

 

Stampato: 13/06/2022 23:00:48 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

7° KARTSPORT CIRCUIT 

FINALE / GARA 2 

60 MINI KART - GR 3 TERR - UNDER 10 - SUPERMINIKART 

Gara (11 Giri) Iniziato a 15:01:05 

FRANCIACORTA  1,300 km 

12/06/2022 14:44 


